Dalam hal ini, peneliti membandingkan tafsir *Fi Zilālil Qur'an*, dan tafsir *Tafhīmul Qur'an*.

Tafsir Fi Zilalil Qur'an dan Tafhimul Qur'an

Sayyid Qutb dan Tafsir Fi Zilalil Qur'an

Nama lengkapnya adalah Sayyid Qutb Ibrāhīm Husain Shādzaḫī, lahir pada tahun 1324 H atau 9 oktober 1906 M di Mesir, tepatnya di daerah Mowshah (Musya) yaitu salah satu Provinsi Asyut dataran tinggi Mesir. Ia adalah kritikus sastra, novelis, pujangga, pemikir Islam, dan aktivis Islam Mesir paling masyhur pada abad kedua puluh.